Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 67.393.181/0001-34

Razio Social: IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncias e Impedimentos

Data de Vencimento do Cadastro: 20/01/2021

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento

IT - Habilitag¢io Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN
FGTS
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital
Receita Municipal
V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 06/04/2021
Validade: 06/12/2020
Validade: 17/04/2021
Validade: 04/12/2020
Validade: 28/03/2021
Validade: 31/05/2021

Emitido em: 20/11/2020 12:11

CPF: 491.626.759-15 Nome: REGINA SCHINDA
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http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 67.393.181/0001-34

Razio Social: IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N?* Registro Data de Validade
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do
Estado de Sio Paulo - CREA-SP 1112657 31/03/2020
Emitido em: 20/11/2020 12:11 1 de

CPF: 491.626.759-15  Nome: REGINA SCHINDA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 67.393.181/0001-34

Razio Social: IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 20/11/2020 12:11 1
CPF: 491.626.759-15  Nome: REGINA SCHINDA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 67.393.181/0001-34

Razao Social: IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/11/2020 12:11
CPF: 491.626.759-15  Nome: REGINA SCHINDA

1de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

67.393.181/0001-34
IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Niumero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
135039 - EMBRAPA/CPAC/DF

Impeditiva: Nio
21167.000677/2016 Nuamero do Contrato: OCS N2 367/2013
A EMBRAPA CERRADOS NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, E
TENDO EM VISTA O PROCESSO ADMINISTRATIVO APURACAO n
21167.000677/2016-91, RESOLVE APLICAR A PENALIDADE DE MULTA NO
VALOR DE R$ 297520 A EMPRESA IMAGEM GEOSISTEMAS E
COMERCIO LTDA, POR ATRASO NA ENTREGA DA OCS N2 367/2013,
DA INEXIGIBILIDADE N?* 020/2013.

Emitido em: 20/11/2020 12:11 lde 1

CPF: 491.626.759-15

Nome: REGINA SCHINDA



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (20/11/2020 as 12:14) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n°67.393.181/0001-34.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FB7.DD3F.8651.D247 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/11/2020 as 12:14:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5FB7.DD3F.8651.D247&cpfCnpj=67393181000134

Poder Judiciario da Uniao
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 20/11/2020, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA

67.393.181/0001-34

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informacgdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou érgéao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando nao for possivel a individualizagédo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigoes, tutelas e curatelas. A certiddao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetdo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 20/11/2020
Selo digital de seguranca: 2020.CTD.WF4A.HJMP.OQXG.F2EO.8WL1
% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pagina 1 de 1 20/11/2020 12:10:40

NUCER - Nucleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



20/11/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 67393181000134
Nome: 115098923

LIMPAR
Data da consulta: 20/11/2020 13:15:36
Data da dltima atualizagao: 20/11/2020 05:10:08
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SAN(T\O QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado

portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=67393181000134&sancionado=115098923&colunasSelecionadas=... 1/1
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: | MAGEM GECSI STEMAS E COMVERCI O LTDA (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 67.393.181/0001- 34

Certidédo n°: 30927942/ 2020

Expedi ¢do: 20/11/2020, as 13:15:00

Val i dade: 18/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que | MAGEM GECSI STEMAS E COVERCI O LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 67.393.181/0001-34, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



